

ÓRGÃO DEMANDANTE: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Solicitante: Secretaria Municipal de Cultura – SECULT

REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAZÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS

COMISSÃO ESPECIAL DE
FOLHA
SERVIDOR



65	ELÉTRICISTA - 1 DIÁRIA COM JORNADA DE 8 HORAS	DIÁRIA	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	R\$ 260,00	R\$ 5.260,00	R\$ 299,00	R\$ 5.980,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	R\$ 340,00	R\$ 6.800,00
66	LOCUTOR - 1 DIÁRIA COM JORNADA DE 8 HORAS	DIÁRIA	20	R\$ 272,30	R\$ 5.446,00	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 325,00	R\$ 6.500,00	R\$ 364,00	R\$ 7.280,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
67	RECEPCIONISTA PARA EVENTOS - 1 DIÁRIA COM JORNADA DE 8 HORAS	DIÁRIA	100	R\$ 141,25	R\$ 14.125,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 162,50	R\$ 16.250,00	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00	R\$ 170,00	R\$ 17.000,00	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
68	SONORIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATÉ 200 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO 1 MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, 1 MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 1 DIA	UNID	48	R\$ 1.412,50	R\$ 67.800,00	R\$ 1.200,00	R\$ 57.600,00	R\$ 1.625,00	R\$ 78.000,00	R\$ 1.560,00	R\$ 74.880,00	R\$ 1.715,00	R\$ 82.320,00	R\$ 1.735,00	R\$ 83.280,00
69	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS ATIVA DE 3000 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO UM MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 1 DIA - COT. PRINCIPAL 75%	UNID	12	R\$ 8.010,00	R\$ 96.120,00	R\$ 7.275,00	R\$ 88.500,00	R\$ 8.645,00	R\$ 103.740,00	R\$ 8.530,00	R\$ 102.360,00	R\$ 9.430,00	R\$ 113.160,00	R\$ 9.510,00	R\$ 114.120,00
70	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS ATIVA DE 3000 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO UM MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 2 DIAS	UNID	10	R\$ 10.677,50	R\$ 106.775,00	R\$ 9.200,00	R\$ 92.000,00	R\$ 12.155,00	R\$ 121.550,00	R\$ 8.190,00	R\$ 81.900,00	R\$ 9.900,00	R\$ 90.000,00	R\$ 9.360,00	R\$ 93.000,00
71	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS ATIVA DE 3000 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO UM MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 4 DIAS	UNID	10	R\$ 14.530,00	R\$ 145.300,00	R\$ 12.550,00	R\$ 125.500,00	R\$ 16.510,00	R\$ 165.100,00	R\$ 16.900,00	R\$ 169.000,00	R\$ 17.770,00	R\$ 177.700,00	R\$ 17.880,00	R\$ 178.800,00
72	SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE PARA EVENTOS DE 1000 A 3000 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO UM MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 1 DIA	UNID	12	R\$ 2.159,00	R\$ 25.908,00	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00	R\$ 2.418,00	R\$ 29.016,00	R\$ 2.340,00	R\$ 28.080,00	R\$ 2.450,00	R\$ 29.400,00	R\$ 2.490,00	R\$ 29.880,00
73	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA EVENTOS DE 200 A 1000 PESSOAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, CONTEMPLANDO UM MES DE SOM COM OPERADOR, CINCO DE SOM, MICROFONES - 1 DIA	UNID	24	R\$ 1.355,00	R\$ 32.520,00	R\$ 1.150,00	R\$ 27.600,00	R\$ 1.560,00	R\$ 37.440,00	R\$ 1.690,00	R\$ 40.560,00	R\$ 1.850,00	R\$ 44.400,00	R\$ 1.960,00	R\$ 47.040,00
74	100 metros de Arquebancadas modular - Para 100x200 dias, em estrutura tubular metálica composta de 08 (oito) leguinhos mais um patamar de acesso de 1,20 m de largura e 1,80 m de altura do piso. Arquebancada deverá ter 200 (duzentos) metros lineares de guarda corpo em estrutura similar, na parte inferior e laterais de 1,10m de altura e na parte superior posterior de 2,00m de altura com moldagem do piso de 2,35 x 0,60m. A arquebancada deverá conter níveis de acesso internos com escadas, sanitários e iluminação, adequados para seu uso. Obs.: A estrutura deverá estar em todo o seu conjunto estabilizada e sobreposta em sapatas metálicas com aterramento conforme a norma da ABNT. No patamar de acesso deverá ser implantado uma área de PNEsp com capacidade de 15 condutores, datado com rampas de acesso e guarda corpo conforme as normas da ABNT.	DIÁRIAS	10	R\$ 25.750,00	R\$ 257.500,00	R\$ 20.500,00	R\$ 205.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 250.000,00	R\$ 23.000,00	R\$ 230.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 240.000,00	R\$ 23.560,00	R\$ 235.000,00
75	200 metros de Arquebancadas modular - Para 5 níveis) dias, em estrutura tubular metálica composta de 08 (oito) leguinhos mais um patamar de acesso de 1,20 m de largura e 1,80 m de altura do piso. Arquebancada deverá ter 200 (duzentos) metros lineares de guarda corpo em estrutura similar, na parte inferior e laterais de 1,10m de altura e na parte superior posterior de 2,00m de altura com moldagem do piso de 2,35 x 0,60m. A arquebancada deverá conter níveis de acesso internos com escadas, sanitários e iluminação, adequados para seu uso. Obs.: A estrutura deverá estar em todo o seu conjunto estabilizada e sobreposta em sapatas metálicas com aterramento conforme a norma da ABNT. No patamar de acesso deverá ser implantado uma área de PNEsp com capacidade de 15 condutores, datado com rampas de acesso e guarda corpo conforme as normas da ABNT.	DIÁRIAS	5	R\$ 40.350,00	R\$ 201.750,00	R\$ 40.700,00	R\$ 203.500,00	R\$ 40.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 42.000,00	R\$ 210.000,00	R\$ 44.000,00	R\$ 220.000,00	R\$ 41.600,00	R\$ 208.000,00
TOTAL GERAL				R\$ 4.332.717,50	R\$ 3.898.520,00	R\$ 4.774.476,00	R\$ 4.964.182,00	R\$ 5.371.500,00	R\$ 5.479.900,00						